333.628.808-86 04136349743 MG24114341

Rua Paulo Augusto Fonseca Nº 912 - Patos de Minas MG 38706-496

(34) 999277820 (34) 999276568 (18) 996778635 thayennebaldo@gmail.com

Alex Santos Camin e Imp Rod Ltda

Volvo FH 460 6X2 T Branca

9BVAG20C9CE786179 2012/2012

EZL9I61 00456721380 R$ 293.975,00

Duzentos e noventa e três mil e novecentos e setenta e cinco reais 516171-1

TH Engenharia e Transportes EIRE

Randon Prancha - SRCTPL 3e Amarela

9ADC1393WWM135614 1998/1998

GVP1566 00692448543 R$ 150.000,00

Cento e cinquenta mil reais

Patos de Minas 08 Março 2022

Adesão     

R$ 443.975,00 R$ 1.684,90 Dia 15 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%